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Preisliste

Videokopien auf VHS, DVD oder ähnliches
bis 15 min 6,95 €
bis 30 min 11,95 €
bis 60 min 21,95 €
bis 90 min 26,95 €
bis 120 min 31,95 €
bis 180 min 36,95 €
bis 240 min 41,95 €
Zuzüglich DVD 1,50 €

Schmalfilme überspielen
8mm und Super8mm 1,25 € pro min
16mm 2,00 € pro min
9,5mm 2,50 € pro min
Kinofilme auf Anfrage
 Zuzüglich Videokopien und DVD

Passbilder und Bewerbungsfotos
Passbilder 4 Stück 14,90 €

4 Stück inkl. CD 34,90 €

Nachbestellung 4 Stück  8,00 €

Nachbestellung 8 Stück 12,00 €

Nachbestellung 12 Stück 16,00 €

Nachbestellung 16 Stück 20,00 €

Portraitfotos
Grundpreis 30,00 €
bis 13x18 cm 6,00 €

Hochzeitfotos
Standesamt inkl. CD 300,00 €
Foto bis 13x18 cm 6,00 €

oder lassen Sie ich ein Angebot erstellen.

Hochzeitvideo
Standesamt inkl. Schnitt und DVD 300,00 €

oder lassen Sie sich ein Angebot erstellen.

Alle Preise inklusiv 19% Mwst. 


